
Internazionali Supermoto Ottobiano S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda 1:33.175
Miglior T.

1 1:52.123 11:31:59.031

2 1:45.010 11:33:44.041

3 1:40.260 11:35:24.301

4 1:33.863 11:36:58.164

5 1:33.540 11:38:31.704

6 1:49.188 11:40:20.892

7 1:33.175 11:41:54.067

8 1:51.895 11:43:45.962

9 1:33.197 11:45:19.159

 Po. 2 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 01.118
Diff. Primo

1 1:46.146 11:31:53.222

2 1:38.128 11:33:31.350

3 1:35.803 11:35:07.153

4 1:35.942 11:36:43.095

5 1:34.293 11:38:17.388

6 1:35.897 11:39:53.285

7 1:36.417 11:41:29.702

8 1:35.776 11:43:05.478

9 1:35.757 11:44:41.235

10 1:35.276 11:46:16.511

 Po. 3 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda + 01.177
Diff. Primo

1 2:14.057 11:32:17.602

2 1:40.660 11:33:58.262

3 1:35.567 11:35:33.829

4 1:35.625 11:37:09.454

5 1:51.890 11:39:01.344

6 1:34.352 11:40:35.696

7 1:34.420 11:42:10.116

8 2:02.145 11:44:12.261

9 1:34.854 11:45:47.115

 Po. 4 - # 77 FUREGA M. - Honda + 01.482
Diff. Primo

1 1:47.268 11:31:51.424

2 1:35.720 11:33:27.144

3 1:34.915 11:35:02.059

4 3:17.993 11:38:20.052

5 1:54.541 11:40:14.593

6 1:34.657 11:41:49.250

7 1:34.920 11:43:24.170

8 1:56.129 11:45:20.299

 Po. 5 - # 55 LONGHIN M. - Honda + 02.450
Diff. Primo

1 1:46.487 11:31:51.853

2 1:36.295 11:33:28.148

3 1:35.928 11:35:04.076

4 1:36.515 11:36:40.591

5 1:35.774 11:38:16.365

6 2:17.623 11:40:33.988

7 1:52.027 11:42:26.015

8 1:37.487 11:44:03.502

9 1:35.625 11:45:39.127

 Po. 6 - # 338 VERDELLI G. - Honda + 02.451
Diff. Primo

1 1:56.110 11:32:09.769

2 1:40.124 11:33:49.893

3 1:38.531 11:35:28.424

4 1:46.526 11:37:14.950

5 1:36.771 11:38:51.721

6 1:45.388 11:40:37.109

7 1:36.219 11:42:13.328

8 1:50.904 11:44:04.232

9 1:35.626 11:45:39.858

 Po. 7 - # 12 LATYSHEV A. - Honda + 02.750
Diff. Primo

1 1:48.974 11:31:56.917

2 1:37.690 11:33:34.607

3 1:37.161 11:35:11.768

4 1:36.315 11:36:48.083

5 1:36.066 11:38:24.149

6 1:35.925 11:40:00.074

7 1:47.994 11:41:48.068

8 1:47.154 11:43:35.222

9 1:36.096 11:45:11.318

 Po. 8 - # 94 TERRANEO P. - Yamaha + 02.816
Diff. Primo

1 1:56.498 11:32:13.260

2 1:41.363 11:33:54.623

3 1:37.944 11:35:32.567

4 1:37.047 11:37:09.614

5 1:41.115 11:38:50.729

6 1:36.832 11:40:27.561

7 1:36.380 11:42:03.941

8 1:36.033 11:43:39.974

9 1:35.991 11:45:15.965

 Po. 9 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 02.897
Diff. Primo

1 1:52.476 11:32:00.506

2 1:37.426 11:33:37.932

3 1:37.293 11:35:15.225

4 1:37.346 11:36:52.571

5 1:53.085 11:38:45.656

6 1:36.759 11:40:22.415

7 1:36.072 11:41:58.487

8 1:48.243 11:43:46.730

9 1:44.708 11:45:31.438

 Po. 10 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 03.001
Diff. Primo

1 1:51.754 11:32:43.487

2 1:48.247 11:34:31.734

3 1:46.626 11:36:18.360

4 1:37.016 11:37:55.376

5 1:47.040 11:39:42.416

6 1:36.458 11:41:18.874

7 1:36.734 11:42:55.608

8 1:47.535 11:44:43.143

9 1:36.176 11:46:19.319

 Po. 11 - # 69 MASI R. - Honda + 05.186
Diff. Primo

1 1:46.210 11:33:10.530

2 1:40.129 11:34:50.659

3 1:39.368 11:36:30.027

4 1:38.871 11:38:08.898

5 1:42.422 11:39:51.320

6 1:39.453 11:41:30.773

7 1:55.164 11:43:25.937

8 1:38.361 11:45:04.298

Fastest lap: 1:33.175 
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Internazionali Supermoto Ottobiano S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 05.262
Diff. Primo

1 2:00.932 11:32:15.443

2 1:43.524 11:33:58.967

3 1:42.441 11:35:41.408

4 1:39.803 11:37:21.211

5 2:32.082 11:39:53.293

6 1:57.215 11:41:50.508

7 1:39.610 11:43:30.118

8 1:38.437 11:45:08.555

 Po. 13 - # 196 ROSATI D. - Honda + 05.962
Diff. Primo

1 2:02.142 11:32:17.459

2 1:42.927 11:34:00.386

3 1:47.304 11:35:47.690

4 1:40.653 11:37:28.343

5 1:49.061 11:39:17.404

6 1:58.927 11:41:16.331

7 1:39.137 11:42:55.468

8 1:39.629 11:44:35.097

9 1:58.656 11:46:33.753

 Po. 14 - # 969 RIGON F. - Honda + 06.699
Diff. Primo

1 1:48.389 11:31:53.098

2 1:41.209 11:33:34.307

3 1:40.276 11:35:14.583

4 1:41.751 11:36:56.334

5 1:39.874 11:38:36.208

 Po. 15 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 06.864
Diff. Primo

1 2:06.646 11:33:41.019

2 1:56.727 11:35:37.746

3 1:40.039 11:37:17.785

 Po. 16 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 07.138
Diff. Primo

1 1:52.199 11:32:01.579

2 1:42.752 11:33:44.331

3 1:41.259 11:35:25.590

4 1:40.624 11:37:06.214

5 1:40.470 11:38:46.684

6 1:40.342 11:40:27.026

7 1:54.055 11:42:21.081

8 1:40.313 11:44:01.394

 Po. 17 - # 231 CONTI F. - Honda + 07.271
Diff. Primo

1 2:15.944 11:32:28.061

2 1:41.662 11:34:09.723

3 1:40.561 11:35:50.284

4 2:07.333 11:37:57.617

5 1:57.435 11:39:55.052

6 1:57.007 11:41:52.059

7 1:40.446 11:43:32.505

8 1:41.085 11:45:13.590

 Po. 18 - # 66 VITTORIO D. - Husqvarna + 10.442
Diff. Primo

1 2:02.942 11:32:14.176

2 1:45.262 11:33:59.438

3 1:44.006 11:35:43.444

4 1:43.617 11:37:27.061

5 1:43.715 11:39:10.776

6 2:49.444 11:42:00.220

7 2:02.836 11:44:03.056

8 1:43.960 11:45:47.016

 Po. 19 - # 107 VIGNI F. - Honda + 10.858
Diff. Primo

1 1:56.978 11:34:20.834

2 1:46.995 11:36:07.829

3 1:45.896 11:37:53.725

4 1:50.129 11:39:43.854

5 1:45.725 11:41:29.579

6 1:44.473 11:43:14.052

7 1:44.425 11:44:58.477

8 1:44.033 11:46:42.510

 Po. 20 - # 35 RICCARDI E. - Husqvarna + 11.373
Diff. Primo

1 2:05.413 11:32:23.183

2 1:48.017 11:34:11.200

3 1:47.556 11:35:58.756

4 1:46.575 11:37:45.331

5 1:48.726 11:39:34.057

6 1:45.500 11:41:19.557

7 1:44.907 11:43:04.464

8 1:46.116 11:44:50.580

9 1:44.548 11:46:35.128

 Po. 21 - # 33 BASCHIERA D. - Honda + 12.022
Diff. Primo

1 1:54.811 11:32:07.618

2 1:47.544 11:33:55.162

3 1:46.988 11:35:42.150

4 1:45.708 11:37:27.858

5 1:50.468 11:39:18.326

6 1:45.612 11:41:03.938

7 1:45.197 11:42:49.135

 Po. 22 - # 23 FUSI L. - Honda + 32.578
Diff. Primo

1 2:48.064 11:33:03.900

2 2:05.753 11:35:09.653

3 4:45.560 11:39:55.213

Fastest lap: 1:33.175 
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